

Białystok, dn.19.10.2017 r.

DT.233.57.2017.AZ

**Wszyscy zainteresowani
Wykonawcy**

*Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego sektorowego „podprogowego” prowadzonego w trybie Zapytania ofertowego na „**Zakup samochodu osobowego typu SUV o DMC do 3,5 T na potrzeby Zakładu Unieszkodliwiania Odpadów Komunalnych w Białymstoku**”.*

W dn.18.10.2017 r. wpłynęły do Zamawiającego pytania dotyczące treści Zapytania ofertowego z dn.13.10.2017 r. w przedmiotowym postępowaniu. W niniejszym piśmie Zamawiający Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowo-Produkcyjne „LECH” Sp. z o.o. przekazuje treść pytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuści samochód, który w wersji 7 – osobowej posiada bagażnik o pojemności 445l, a w wersji 5 – osobowej 565l ?

Odpowiedź ad. 1

Zamawiający wyjaśnia, iż wymaga bagażnika o pojemności minimum 500L liczonej do drugiego rzędu siedzeń do okien oraz pojemności maksymalnej bagażnika wynoszącej co najmniej 1790L uzyskanej po złożeniu drugiego rzędu siedzeń. W obu przypadkach należy przyjąć, że trzeci rząd siedzeń (jeżeli występuje w oferowanym pojeździe) jest złożony, a obliczenie pojemności bagażnika wykonano wg normy VDA.

Pytanie 2

Czy zamawiający dopuści samochód, który nie posiada poduszek powietrznych chroniących kolana kierowcy i pasażera ?

Odpowiedź ad. 2

Zamawiający dopuści samochód, który nie posiada poduszek powietrznych chroniących kolana kierowcy i pasażera.

PROKURENT

mgr inż. Konrad Godebski

WICEPREZES

mgr Anna Pisiecka

